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Szanowni Państwo!
Rodzice  Jeremiasza  Grochowalskiego  zwracają  się  z  serdeczną  prośbą  o  wsparcie

finansowe  dla  Jeremiaszka,  który  uczestniczy  w  specjalnym  programie  leczniczo-
rehabilitacyjnym.

Jesteśmy  rodzicami  9-letniego  Jeremiasza,  chłopca
chorującego  na  mózgowe  porażenie  dziecięce.  W  2000  r.
rozpoczęliśmy  rehabilitację  synka  i korzystamy  z  ćwiczeń  
i  zabiegów  usprawniających  Centrum  Hipoterapii  
i  Rehabilitacji  „ZABAJKA”  finansowanych  
za  pośrednictwem  Fundacji  Pomocy  Osobom
Niepełnosprawnym  „Słoneczko”  z  siedzibą  
w  Stawnicy  33. Otrzymaliśmy program  usprawniający,  który
jest  dla  nas  i  Jeremiasza wielką nadzieją.  Wymaga on jednak
ogromnych nakładów czasu, pracy jak i środków finansowych na
zakup  sprzętu  rehabilitacyjnego  oraz  na  pokrycie  różnych
kosztów specjalistycznych badań. Koszty leczenia dziecka oraz
zabezpieczenie  potrzeb  na  zakup  różnorodnego  sprzętu
rehabilitacyjnego  są  bardzo  wysokie  i  znacznie  przekraczają
nasze możliwości finansowe. 

Ośmielamy się prosić o pomoc dla naszego synka i wpłatę środków pieniężnych,
które pomogłyby w realizacji programu.

W tym celu należy w końcowej części zeznania podatkowego podać pełną nazwę fundacji – 

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „SŁONECZKO”,
nr KRS - 0000186434

oraz  wpisać  w  odpowiedniej  rubryce  („Inne  informacje,  w  tym  ułatwiające   kontakt  
z podatnikiem„)  cel  „LECZENIE JEREMIASZA GROCHOWALSKIEGO.  Rubryka ta
znajduje  się  bezpośrednio  nad  wnioskiem  o  przekazanie  1%  podatku  należnego
 w wymienionych poniżej  pozycjach  różnych zeznań podatkowych :

poz.135–PIT-28 (zeznanie  dot.  zryczałtowanego  podatku  od  przychodów)
poz.311–PIT-36 (zeznanie  dot.  dochodów  z  działalności  gospodarczej  i  najmu)
poz.107–PIT-36L (zeznanie  dot.  dochodów  z  działalności  gospodarczej--podatek  liniowy)
poz.123–PIT-37  (zeznanie   dot.  dochodów  z  pozostałych  źródeł,  w  tym  ze  stosunku  pracy)
poz. 59 – PIT-38    (zeznanie dot. przychodów ze zbycia papierów wartościowych)

Serdecznie dziękujemy za Państwa hojność i życzliwość !
Renata i Zdzisław Grochowalscy


